UBND HUYỆN THỦ THỪA    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /QĐ-PGDĐT           Thủ Thừa,  ngày  19 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập tổ trọng tài Hội Khỏe Phù Đổng huyện Thủ Thừa

đợt II năm học 2020-2021

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 19/7/2016 của UBND

huyện Thủ Thừa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;
 Thực hiện Kế hoạch số 396/KHPH-PGDĐT-TTVH,TT&TT ngày 30/3/2021
của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủ Thừa, Trung tâm VH,TT&TT về việc tổ chức
Hội khỏe phù đổng cấp huyện đợt II năm học 2020-2021;
          Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủ
Thừa.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập tổ trọng tài Hội Khỏe Phù Đổng huyện Thủ Thừa đợt II

năm học 2020-2021 gồm các ông (bà) có tên sau (danh sách kèm theo)
Điều 2. Thành viên tổ trọng tài có trách nhiệm sắp xếp lịch thi đấu đảm

bảo khoa học, điều khiển các trận đấu, tổng hợp kết quả thi đấu các nội dung
trong Hội Khỏe Phù Đổng huyện Thủ Thừa đợt II năm học 2020-2021 đảm bảo
tính trung thực, công bằng, khách quan đúng qui chế và tuyệt đối chính xác.
 * Thời gian làm việc:
 - Ngày 20/4/2021 họp tổ trọng tài, xếp lịch thi đấu lúc 14 giờ 00 phút tại
Phòng GD&ĐT Thủ Thừa.
 - Ngày 26, 27/4/2021 diễn ra các nội dung thi đấu.

Điều 3. Các bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm
VH,TT&TT và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.
Nơi nhận:                                                 KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như Điều 3;             PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT.

              Phạm Quốc Tuấn

2

DANH SÁCH
Tổ trọng tài Hội Khỏe Phù Đổng huyện Thủ Thừa đợt II năm học 2020-2021
( Kèm theo Quyết định số          /QĐ-PGDĐT  ngày 19 tháng 04 năm 2021)

Stt Họ và tên Chức
vụ

Đơn vị Nhiệm vụ

1 Nguyễn Huỳnh Minh Toàn CB Trường TDTT Long
An

Tổ trưởng Cờ vua

2 Châu Thanh Sử VC TTVHTT&TT Thành viên
3 Lê Minh Dũng VC TTVHTT&TT Thành viên
4 Lê Hoàng Mỹ GV THCS Nhị Thành Thành viên
5 Huỳnh H Khánh Băng VC TTVHTT&TT Thành viên
6 Trần Thanh Sơn GV THCS Bình An Tổ trưởng Cầu lông
7 Phạm Hoàng  Phương Duy GV TH Nhị Thành Thành viên
8 Bùi Văn Quốc GV THCS Long Thạnh Thành viên
9 Trần Văn Mạnh GV TH Mỹ Thạnh Thành viên
10 Cao Tuấn Kiệt GV TH Long Thuận Thành viên
11 Nguyễn Thị Lệ Liễu GV THCS Thị Trấn Thành viên
12 Nguyễn Văn Toản GV TH Mỹ Lạc Thành viên
13 Nguyễn Ngọc Anh GV TH Thị Trấn Thành viên
14 Trần Thanh Tân GV THCS Thị Trấn Thành viên
15 Lê Hoàng Tứ GV TH Bình Thạnh Tổ trưởng tổ Bóng

bàn
16 Hồ Thanh Hiệp GV THCS Mỹ An Thành viên
17 Nguyễn Thị Ngọc Diệp GV THCS Mỹ Lạc Thành viên
18 Trình Thanh Tòng GV TH Mỹ An Thành viên
19 Nguyễn Lực Lượng VC TTVH,TT&TT Tổ tưởng Tổ Đẩy

gậy
20 Nguyễn Văn Bé Tư VC TTVHTT&TT Thành viên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-19T14:55:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quốc Tuấn<tuanpq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-19T15:32:10+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-19T15:32:11+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-19T15:32:19+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-19T15:32:27+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!